
 Pardubice 14. 1. 2018  Zpracoval: B.Šiška 

 
Svitavy A v roli favorita v Pardubicích neuspěli, a tak se domácí béčko radovalo ze dvou bodů. Stejně 
tak i Dobruška B v domácím zápase s H. Králové B. Družstvo Přelouč A se radovalo ve Svitavách, kde 
porazilo tamní B družstvo. Na venkovních drahách vítězí i Rychnov C, a to v H. Králové nad domácími 
áčkaři. Smiřice B si doma body vzít nenechaly a tak hosté z V. Mýta B odjíždějí s prázdnou. A v duelu 
Náchod B – Solnice A domácí také body nepřepustili soupeřům.  

Výsledky 12. kola: 

KK Zálabák Smiřice B -  KK Vysoké Mýto B 10:6 2479-2448   12.01. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SK Kuželky Přelouč A 6:10 2736-2754   12.01. 

SKPK Hradec Králové A -  TJ Start Rychnov n/K C 6:10 2506-2540   10.01. 

KK Dobruška B -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2593-2580   12.01. 

TJ Tesla Pardubice B -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2500-2441   12.01. 

SKK Náchod B -  SK Solnice A 10:6 2629-2525   12.01. 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 12 10 0 2 134:58 2616 20 
 2. SK Solnice A 12 9 0 3 129:63 2581 18 
 3. KK Vysoké Mýto B 12 8 0 4 113:79 2572 16 
 4. SKPK Hradec Králové B 12 7 1 4 116:76 2541 15 
 5. SKK Náchod B 12 7 1 4 103:89 2564 15 
 6. SK Kuželky Přelouč A 12 6 0 6 95:97 2562 12 
 7. KK Zálabák Smiřice B 12 5 0 7 74:118 2442 10 
 8. SKPK Hradec Králové A 12 4 1 7 88:104 2528 9 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 12 4 1 7 81:111 2564 9 
10. SK SC Svitavy-Lány B 12 4 0 8 87:105 2525 8 
11. TJ Tesla Pardubice B 12 3 0 9 70:122 2436 6 
12. KK Dobruška B 12 3 0 9 62:130 2459 6 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2479 10:6 2448 KK Vysoké Mýto B 

 NOVOTNÁ Markéta 344 0:2 427 LEDAJAKS Josef 
 VRABEC Roman 402 0:2 447 PERCHLÍK Václav 
 HRONEŠ Jiří 468 2:0 327 POLANSKÝ Jaroslav 
 NOVOTNÝ Václav 423 0:2 434 PECZA Ondřej 
 SUKUP Luděk 399 2:0 377 CHLEBOUN Jan 
 JOSEF Karel 443 2:0 436 BRZLÍNEK Tomáš 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:40 
Dnes jsme se utkali s kamarády z Vysokého Mýta a šlo nám to i bez našeho kapitána, který se přišel jen 
podívat a pokecat. Jako první nastoupila Markéta a ačkoli byla trénovat ve Vrchlabí, ukázalo se že 120 
pro trénink na cizím je málo, Pepa Ledajaks ji s přehledem poráží a to ji ještě radil, jak má hrát. Pepa 
vyhrává o 83 klacků a první body jsou v Mejtě. Jako druhý jde za domácí Roman Vrabec proti Václavu 
Perchlíkovi Roman se ani tak netrápil, jako tu hru odfláknul. Václav zahrál první dorážku krásnou 96 a 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

celkově159 a tak poráží Romana o 45 kolíků a celkově vede Mýto o 128 kolíků(746-874  0:4 pro hosty. 
Třetí nastupuje Jirka Hroneš proti náhradníkovi Jardovi Polanskému. Jirka si s ním poradil bravurně, 
když Jardovi nešli ani plné a dorážka byla vlastně jenom jedna 21 újezdů je skutečně dost a tak Jirka 
otáčí kolo dějin na druhou stranu a domácí jeho zásluhou získávají dva body a 13 kuželek k tomu. 
Novotný Václav a druhý náhradník Ondra Pecza si nic nedarují. Václav vyhrává plné, ovšem Ondra se 
obul do dorážkové a vyhrává půli o 41. Po výměně stran se kolo otáčí, ale Václav na Ondru už nemá sílu 
a tak Ondra vítězí o 11 kuželek 2:6(1637-1635). Domácí stále ještě vedou! Luděk Sukup s Honzou 
Chlebounem se nedostali přes čtyřstovku, i když Luďkovi k tomu chyběla jenom 1 kuželka. Honza měl 
slabou dorážku a Luděk toho využil ke svému prospěchu a vítězí o 22 k. 4:6 + 24klacků pro domácí. 
Jako poslední nastupují Karel Josef proti kapitánu hostí Tomáši Brzlínkovi oba hráli s citem a bylo vidět, 
že chtějí oba vyhrát ovšem lepší dorážka domácího závodníka potvrdila vítězství domácích o 7 kuželek 
a celkově byli domácí, ale pouze v dorážce a tak body zůstávají doma 10:6(2479-2448) JH. 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2736 6:10 2754 SK Kuželky Přelouč A 

 KLUSÁK Jiří 487 2:0 473 KLIČKA Pavel 
 RUSOVÁ Gabriela 445 0:2 481 SUKDOLÁK Tomáš 
 JETMAROVÁ Iva 429 0:2 448 LANG Karel 
 UHERKA Emil 450 2:0 413 JAROLÍM Tomáš 
 RUS Jiří 445 0:2 479 SUKDOLÁK David 
 DOKOUPIL Zdeněk 480 2:0 460 ZEMAN Petr 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK Hradec Králové A 2506 6:10 2540 TJ Start Rychnov n/K C 

 GLAZUNOV Leoš 454 2:0 440 ŠÍPEK Lubomír 
 SKUTILOVÁ Ludmila 376 0:2 395 KREJČÍK Pavel 
 ŠOLC Martin 402 2:0 379 SÝKOROVÁ Ilona 
 NĚMEČEK Jaroslav 424 2:0 421 ZEMAN Jan 
 PROKOP Jiří 412 0:2 447 URBÁNEK Ladislav 
 SKUTIL Petr 438 0:2 458 ŠMEJDA Jaroslav 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 23 
utkání trvalo: 2:25 
A 
První utkání jarní části soutěže se Á týmu zcela nepovedlo. Po prvních duelech sice 2:2, ale zklamala 
Lída, když přenechala za nevýrazný výkon body hostům, konkrétně Pavlu Krejčíkovi. Lídě absolutně 
nevyšly plné ani dorážka, ale ani Pavel se výkonem nepředvedl, nicméně vítězí v poměru 395:376. 
Gláza se proti Lubošovi předvedl pouze v plných, jeho slabší dorážka alespoň stačila na první body - 
vítězí slušným výkonem 454:440. Druhá runda měla rozhodnout zápas. Ale ani Martin se dobrým 
výkonem neprezentoval. Jeho 402 sice na Ilonu stačilo, ale plné ani dorážka nic moc (402:379). Jarda 
Němeček si taky sice se soupeřem poradil, ale jen o tři kuželky (424:421). Po dvou rundách 6:2, náskok 
v kuželkách pro domácí malý. Rozhodnout měli dotahováci obou družstev. Kapitán domácích Jirka v 
půlce těsně sice prohrává, což by se normálně dotáhnout dalo, ale po výměně drah Láďa Urbánek 
ukázal svou sílu a na jedničce zahrál skvěle. Bere body za vítězství 447:412. Petr Skutil v půlce lepší o 7 
klacíků, ale Jarda Šmejda po výměně drah zazářil jak měsíc v úplňku a výkonem 249 na dráze duel 
otáčí. A tak musíme přiznat, Rychnovští nám na úvod sebrali zaslouženě body. Vítězí na kuželky 10:6, 
2540:2506. Gratulace do Rychnova, kterému jsme vrátili body za vítězství u nich doma. Nic naplat, v 
dalším utkání proti dámácímu B týmu se budeme snažit o něco více. -jipr- 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

 KK Dobruška B 2593 12:4 2580 SKPK Hradec Králové B 

 FANC Lukáš 425 2:0 421 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 PETERA Josef 429 2:0 417 VANÍČEK Jiří 
 GÜTLER Vladimír 418 2:0 398 PARDUBSKÝ Josef 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 435 0:2 459 VÍŠEK Petr 
 ČERNÝ Jaroslav (*) 426 0:2 447 IVAN Filip 
 JANDA Ivo 460 2:0 438 HOLÝ Martin 
 
střídání: od 51. hodu: ČERNÝ Jaroslav + HAVLÍK Petr 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2500 12:4 2441 SK SC Svitavy-Lány A 

 NOVÁKOVÁ Martina 431 2:0 389 KRÁTKÝ Vlastimil 
 HUBÁČEK Lukáš 393 0:2 420 HANUŠ Jiří 
 NOVÁK Milan 437 2:0 406 NOVÁK Milan 
 VANĚK Miloslav 430 2:0 428 ZELINKA Jakub 
 DRÁBEK Matěj (*) 417 2:0 404 JIRČÍK Jakub 
 BULISOVÁ Jana 392 0:2 394 RUS Petr 
 
střídání: od 26. hodu: DRÁBEK Matěj + STRÁNSKÁ Petra 
rozhodčí: VD  
diváků: 10 
utkání trvalo: 6:38 
Tak v novém roce 2018 vše nejlepší všem kuželkářům přejeme z Pardubic po krásném zápase plném 
zvratů! Ač se to nezdá podle konečného výsledku, tak to bylo velice napínavé až do konce. V první 
dvojici Martina překvapivě smázla Vlastu o neuvěřitelných 42 kuželek a nastartovala krásnou jízdu. Na 
druhou dvojici jsme nasadili Lukáše z céčka a držel se zuby nehty, ale nestačilo to a stav byl vyrovnaný 
2 -2 o 15 kuželek. Následovalo malé derby Novák Milan proti Novákovi Milanovi jako tradičně v tomto 
zápase. Milanovi z Pce se na první dráze dařilo a vyhrál o 41 kuželek, na druhé dráze to bylo vyrovnané 
a do dalšího souboje jsme šli s vedením o 46 kuželek a 4-2 na body. Další mač vyhrál Milan překvapivě , 
ale zcela zaslouženě , o dvě kuželky a 6-2 na body o 48. Další mač Matěj po uvážení přenechal mladší 
Petře a překvapivě taky vítězí za obrovského jásotu domácích o 13 kuželek. Do posledního zápasu s 
náskokem 61 kuželek jsme šli s vědomím možného vítězství a zisku dvou bodů!!! Nemožné se stalo 
skutkem a Jana na poslední dráze prohrála jen o dvě kuželky a tak je vítězství konečně doma. Třikrát 
hurá hurá hurá !!!!! MN. 
 

 SKK Náchod B 2629 10:6 2525 SK Solnice A 

 VOLESKÝ Miloš 453 2:0 369 BALOUS Václav 
 ŠPICNER Jaroslav 448 2:0 397 NOSEK Martin 
 TOMEŠ Miroslav 435 0:2 462 NOSEK Pavel 
 DLOHOŠKA Jaroslav 373 0:2 413 STEJSKAL Rudolf 
 STÁRA David 486 0:2 494 PÍČ Pavel 
 DOUCHA Jiří ml. 434 2:0 390 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 17 
utkání trvalo: 2:30 
Hned na úvod jarní sezóny přivítal Náchod B silný tým Solnice. Úvod zápasu vyšel podstatně lépe 
domácím. Miloš Voleský a Jarda Špicner podali kvalitní výkony a solničtí soupeři jim nekladli příliš velký 
odpor. Náchod vedl 4:0 o 135 kuželek, ale ještě nic vyhráno nebylo. Pavel Nosek kvalitním výkonem 462 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

kuželek porazil Mirka Tomeše. Ruda Stejskal se sice trápil, ale Jardovi Dlohoškovi to padalo ještě méně. 
Po dvou třetinách tak z náchodského náskoku zbývalo jen 68 kuželek, když na body to bylo 4:4. 
Úchvatné představení předváděli David Stára s Pavlem Píčem (i když jsem z toho moc neviděl, protože 
jsem měl sám dost starostí se svými hody). V polovině vedl Pavel 257:254. Po výměně drah sice oba 
zvolnili, ale výkony 494 a 486 jsou beztak vynikající. Na tak vysoké číslo, jako je Davidových 486 
kuželek ještě letos nikdo v Náchodě neprohrál. O vítězství tak rozhodoval souboj Jirky Douchy s 
Milanem Hrubým. Oběma hráčům se nedařilo, ale více se trápil Milan, takže vítězství nakonec vydřel 
Jirka. Náchod porazil nakonec Solnici 10:6 o 104 kuželky. Z tohoto výsledku budou jistě mít radost nejen 
v Náchodě, ale i ve Svitavách. Jirka Doucha ml. 
 

Dopsání na soupisku: 

GÜTLER Vladimír (Dobruška, 13593), STÁRA David (Náchod, 21100), ŠPICNER Jaroslav (Náchod, 
23077), ŠMEJDA Jaroslav (Rychnov, 11205), HRONEŠ Jiří (Smiřice, 15731), JOSEF Karel (Smiřice, 
20672) 

Starty náhradníků: 

1. start: LEDAJAKS Josef (V. Mýto, 00715), PECZA Ondřej (V. Mýto, 23098), POLANSKÝ Jaroslav 
(V. Mýto, 24288), JETMAROVÁ Iva (Svitavy, 09401), NOSEK Pavel (Solnice, 22679), HUBÁČEK Lukáš 
(Pardubice, 21009), VANĚK Miloslav (Pardubice, 00171) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 455,1 308,6 146,5 4,9 6 / 6 (515) 
 2. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 453,3 301,2 152,1 4,0 5 / 6 (490) 
 3. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 452,9 300,4 152,5 3,8 6 / 6 (503) 
 4. PÍČ Pavel Solnice A 447,1 302,4 144,8 4,5 6 / 7 (494) 
 5. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 446,3 299,1 147,2 4,6 7 / 7 (511) 
 6. ZELINKA Jakub Svitavy A 446,2 300,6 145,6 4,9 6 / 6 (476) 
 7. GÜTLER Vladimír Dobruška B 442,4 307,4 135,0 5,1 6 / 7 (467) 
 8. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 441,2 295,7 145,4 4,6 5 / 6 (471) 
 9. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 440,2 299,0 141,2 5,6 5 / 6 (476) 
 10. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 440,1 299,2 141,0 5,3 6 / 6 (513) 
 11. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 439,8 298,2 141,6 5,6 7 / 7 (497) 
 12. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 439,3 298,9 140,4 4,9 7 / 7 (472) 
 13. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 438,6 300,8 137,9 5,1 6 / 6 (520) 
 14. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 437,8 293,7 144,1 6,0 6 / 6 (463) 
 15. UHERKA Emil Svitavy B 437,4 292,8 144,6 3,9 4 / 6 (471) 
 16. JAKUBE Jan Přelouč A 436,7 301,6 135,0 4,0 5 / 6 (456) 
 17. VOLESKÝ Miloš Náchod B 436,1 302,2 133,9 5,9 7 / 7 (495) 
 18. LANG Karel Přelouč A 435,6 299,3 136,3 5,3 5 / 6 (485) 
 19. HANUŠ Jiří Svitavy A 435,4 295,8 139,6 4,9 5 / 6 (473) 
 20. JIRČÍK Jakub Svitavy A 434,9 301,1 133,8 5,5 5 / 6 (472) 
 21. IVAN Filip SKPK H.Králové B 434,5 294,3 140,2 4,6 5 / 6 (455) 
 22. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 434,2 295,4 138,8 5,6 5 / 7 (473) 
 23. BULISOVÁ Jana Pardubice B 434,0 295,8 138,1 7,8 7 / 7 (454) 
 24. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 433,9 299,6 134,3 4,9 6 / 6 (480) 
 25. STEJSKAL Rudolf Solnice A 433,5 294,2 139,3 4,8 7 / 7 (479) 
 26. KLIČKA Pavel Přelouč A 432,9 285,2 147,7 2,7 5 / 6 (473) 
 27. NOSEK Martin Solnice A 432,2 299,4 132,8 5,8 5 / 7 (451) 
 28. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 431,9 295,8 136,1 6,3 7 / 7 (457) 
 29. STÁRA David Náchod B 431,2 301,2 130,1 7,5 7 / 7 (494) 
 30. NOVÁK Milan Pardubice B 430,9 296,3 134,5 7,6 7 / 7 (470) 
 31. NOVÁK Milan Svitavy A 430,4 302,4 128,1 7,8 6 / 6 (487) 
 32. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 429,9 294,9 135,0 5,5 6 / 6 (480) 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 33. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 429,7 294,2 135,5 4,0 5 / 6 (475) 
 34. JANDERA Pavel V. Mýto B 428,9 297,8 131,1 6,6 5 / 6 (475) 
 35. TESAŘ Jiří Náchod B 427,1 299,4 127,7 8,9 5 / 7 (461) 
 36. HRUBÝ Milan Solnice A 426,5 296,6 129,9 4,6 7 / 7 (463) 
 37. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 426,0 303,5 122,5 7,0 6 / 7 (481) 
 38. ZEMAN Petr Přelouč A 425,7 298,5 127,1 5,7 5 / 6 (462) 
 39. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 425,5 293,3 132,2 5,3 5 / 6 (469) 
 40. ZEMAN Jan Rychnov C 424,7 293,9 130,8 7,9 5 / 6 (465) 
 41. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 423,8 301,2 122,6 7,3 7 / 7 (459) 
 42. KLUSÁK Jiří Svitavy B 423,6 290,5 133,1 6,3 6 / 6 (487) 
 43. RUS Jiří Svitavy B 422,4 295,5 126,9 7,2 5 / 6 (466) 
 44. KREJČÍK Pavel Rychnov C 422,2 298,7 123,5 8,5 6 / 6 (451) 
 45. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 421,5 293,9 127,5 7,8 6 / 7 (475) 
 46. JANDA Ivo Dobruška B 421,4 291,7 129,7 7,1 7 / 7 (460) 
 47. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 421,2 292,7 128,5 7,9 6 / 6 (467) 
 48. BALOUS Václav Solnice A 421,1 294,4 126,7 6,7 7 / 7 (469) 
 49. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 420,4 293,0 127,5 8,6 6 / 6 (480) 
 50. RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 420,0 289,6 130,4 7,6 4 / 6 (491) 
 51. TOMEŠ Miroslav Náchod B 419,7 290,1 129,7 6,7 7 / 7 (463) 
 52. RUS Petr Svitavy A 418,1 293,7 124,4 7,2 4 / 6 (451) 
 53. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 414,4 288,3 126,2 5,5 6 / 6 (478) 
 54. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 413,9 296,3 117,6 8,6 7 / 7 (438) 
 55. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 413,5 289,9 123,6 10,3 7 / 7 (431) 
 56. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 412,3 288,2 124,0 5,8 6 / 6 (451) 
 57. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 411,9 285,1 126,8 8,4 6 / 6 (453) 
 58. ZEMAN Miroslav Svitavy B 410,3 282,3 128,0 7,4 4 / 6 (422) 
 59. HANUŠ Petr Přelouč A 410,2 285,4 124,8 7,1 4 / 6 (440) 
 60. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 409,1 288,9 120,2 7,3 6 / 7 (442) 
 61. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 409,0 283,4 125,6 7,7 6 / 6 (459) 
 62. SUKUP Luděk Smiřice B 408,9 285,0 123,9 8,5 7 / 7 (483) 
 63. JUKL Jindřich Svitavy B 408,5 289,1 119,4 8,2 6 / 6 (439) 
 64. VRABEC Roman Smiřice B 406,7 285,0 121,7 8,4 7 / 7 (455) 
 65. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 404,3 286,3 118,1 8,3 5 / 6 (435) 
 66. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 397,5 282,0 115,5 9,2 5 / 7 (437) 
 67. PETERA Josef Dobruška B 394,2 279,6 114,6 10,2 6 / 7 (459) 
 68. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 393,2 281,6 111,6 10,2 7 / 7 (447) 
 69. JOSEF Karel Smiřice B 389,2 280,0 109,2 13,3 5 / 7 (456) 
 70. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 378,8 272,6 106,2 14,0 5 / 7 (401) 
 71. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 378,2 271,6 106,7 12,2 6 / 7 (410) 
 72. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 360,9 259,0 101,9 12,9 5 / 7 (397) 
  SUKDOLÁK David Přelouč A 479,0 319,0 160,0 6,0 1 / 6 (479) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 478,8 314,0 164,8 1,0 2 / 7 (527) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 451,7 297,0 154,7 5,7 1 / 6 (466) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 444,8 296,3 148,5 4,5 1 / 6 (456) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 441,3 293,2 148,1 4,1 3 / 7 (468) 
  NOSEK Pavel Solnice A 436,0 291,8 144,3 3,0 2 / 7 (462) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 434,0 285,0 149,0 5,0 1 / 6 (434) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 6 (459) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 432,0 309,0 123,0 5,5 1 / 7 (464) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 430,0 296,0 134,0 10,0 1 / 7 (430) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy B 429,0 300,0 129,0 9,0 1 / 6 (429) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 427,0 303,0 124,0 7,0 1 / 6 (427) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 7 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 6 (447) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 423,7 289,3 134,3 6,3 3 / 7 (485) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 420,7 281,5 139,2 5,7 3 / 6 (437) 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 419,6 290,1 129,5 7,8 3 / 7 (464) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 419,3 290,0 129,3 9,0 3 / 7 (457) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 7 (419) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 411,0 274,0 137,0 9,0 1 / 6 (411) 
  MAJER Daniel Náchod B 410,0 280,0 130,0 4,0 1 / 7 (410) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 409,2 290,6 118,6 11,8 3 / 7 (413) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 409,0 287,5 121,5 10,5 1 / 7 (425) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 7 (405) 
  KOSEJK Petr Solnice A 403,0 282,0 121,0 8,3 4 / 7 (434) 
  FANC Lukáš Dobruška B 401,0 278,0 123,0 9,6 4 / 7 (447) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 6 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 7 (399) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 7 (405) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 395,3 283,0 112,3 13,0 4 / 7 (431) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 6 (395) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 394,1 285,5 108,6 10,4 4 / 7 (471) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 393,0 276,0 117,0 13,0 1 / 7 (393) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 382,5 283,2 99,3 15,0 3 / 7 (429) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 380,3 275,3 105,0 10,7 3 / 7 (416) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 12,0 1 / 6 (380) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 6 (379) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 7 (372) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 367,7 277,7 90,0 16,0 3 / 7 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 7 (365) 
  POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto B 327,0 248,0 79,0 21,0 1 / 6 (327) 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

19.01.18 pá 17:00 SKK Náchod B  - KK Zálabák Smiřice B 
19.01.18 pá 17:00 SK Solnice A  - TJ Tesla Pardubice B 
19.01.18 pá 17:00 SKPK Hradec Králové B  - SKPK Hradec Králové A 
19.01.18 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK SC Svitavy-Lány B 
19.01.18 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A  - KK Vysoké Mýto B 
19.01.18 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - KK Dobruška B 

 


